

Trattoria Veneta ApS

Sudergade 20B
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trattoria Veneta ApS
Sudergade 20B
3000 Helsingør

CVR-nr: 38029053

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive pizza-restauranten Martinelli's.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med et underskud på 146 t.kr. må resultatet alligevel betegnes som utilfredsstillende.

Resultatet skyldtes hovedsagligt, at restauranten skiftede beliggenhed midt i året med dertil hørende udgifter og opdyrkning af nyt kundegrundlag.

Kapitalen er dermed tabt - men er dækket ved likvidt indskud fra ejer.

Det forventes at det nye år vil bringe overskud på den nye adresse.

Væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning

I løbet af 2020 har der været nedlukning af restauranten i en periode grundet regeringspåbud med endnu ukendt resultatpåvirkning til følge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.429.263	1.526.326
Eksterne omkostninger	1	-1.067.198	-1.041.526
Bruttoresultat		362.065	484.800
Personaleomkostninger	2	-467.297	-482.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.571	-7.596
Resultat af ordinær primær drift		-145.803	-5.089
Øvrige finansielle omkostninger			-347
Ordinært resultat før skat		-145.803	-5.436
Skat af årets resultat		-600	-318
Årets resultat		-146.403	-5.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.403	-5.754
I alt		-146.403	-5.754

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		50.000	178.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	178.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	178.000
Tilgodehavende skat		3.400	
Tilgodehavender i alt		3.400	
Likvide beholdninger		53.294	111.421
Omsætningsaktiver i alt		56.694	111.421
Aktiver i alt		106.694	289.421

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-116.454	30.693
Egenkapital i alt		-66.454	80.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.125	60.141
Skyldig moms og afgifter		46.133	48.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	18.419	91.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.471	12.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.148	208.728
Gældsforpligtelser i alt		173.148	208.728
Passiver i alt		106.694	289.421

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Vareforbrug	495.900	529.184
Fremmed arbejde	60.188	32.056
Reklame mv.	48.480	20.082
Lokaleomkostninger	375.477	399.415
Transportomkostninger	32.434	
Revision & regnskab	15.370	12.620
Porto & gebyrer	2.420	2.018
Telefoni & Internet	24.108	33.858
Øvrig administration	12.821	12.293
	1.067.198	1.041.526

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	441.840	485.940
Sygedagpenge mv.	46.173	0
Løntilskud	-44.421	-28.122
Pensionsbidrag	5.585	7.005
Andre omkostninger til social sikring	7.746	1.946
Andre personaleomkostninger	10.374	15.524
	467.297	482.293

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig A-skat & AMBI	1.342	28.990
Skyldig ATP	379	2.272
Skyldige feriepenge	2.985	7.929
Skyldig løn, december	13.713	55.533
	18.419	94.724

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ikke nogen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret